
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І III Е Н Н Я

Про надання дозволу на безкоштовне 
харчування у закладу дошкільної оевіїп 
Кубейської сільської ради на 2022 рік

Розглянув клопотання начальника служби у справах дітей Кубейської сільської ради 
Станової Н.ГІ. щодо переведення Громовенко Олени Сергіївни, дитини Громовенко 
Марини Василівни, на безкоштовне харчування у закладу дошкільної освіти «Казка» 
Кубейської сільської ради на 2022 рік, у зв’язку з тим що вона виховує дитину одна та 
знаходиться у складних життєвих обставинах, мешкає за адресою с. Кубей. вул. Річкова, 
42. керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА :

І. Надати дозвіл Громовенко Марині Василівні на безкоштовне харчування ії дитини 
Громовенко Олени Сергіївни у закладу дошкільної освіти «Казка» Кубейської сільської 
ради на 2022 рік.

2. Т.в.о. начальника відділу освіти Корчмар Д.М. здійснити всі необхідні заходи по 
виконанню цього рішення згідно чинного законодавства.

3. Кон троль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Бошков С.М.) та комісію з гуманітарних питань (Ілієв В.Г.)


